www.geehy.com                                                                    Page1
用户手册
GHD1620T
600V 半桥栅极驱动器
版本：V1.1
www.geehy.com                                                                    Page2
目录
 产品概述 ................................................................................................. 4

注意：SPQ=最小包装数量。
www.geehy.com                                                                    Page20
 订货信息
表格 20 产品命名定义
产品名
GHD1620T
命名示例 定义 命名 信息
GH 公司名 GH Geehy
D 产品类型 D 栅极驱动
1 输出通道 1 2 通道（半桥）
6 电压等级 6 550V~650V
2 电流输出能力 2 18mA~450mA
0 逻辑 0 输入输出同向
T 集成功能 T 集成 BSD
N 封装 N SOP
P 引脚数目 P 8-pin
表格 21 订货信息列表
产品型号 电源电压 工作温度 输入逻辑 封装 包装
GHD1620T 10V~20V -40~105℃ HIN/LIN SOP8 Tube
www.geehy.com                                                                    Page21
 版本历史
表格 22 文件版本历史
日期 版本 变更历史
2025.9 1.0 ⚫ 新建
2026.1 1.1
⚫ 修改死区时间
⚫ 修改 VCC 欠压时序图